
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24.12.2025   м.Запоріжжя                      №       226 р 

 

 

Про затвердження Плану заходів щодо забезпечення виконання вимог 

Закону України «Про запобігання корупції», запобігання та виявлення 

корупції у виконавчих органах Запорізької міської ради, на підприємствах, 

в установах, закладах, що належать до комунальної власності 

територіальної громади міста на 2026 рік 

 

 Керуючись Законом України «Про запобігання корупції», з метою 

запобігання корупційним правопорушенням у виконавчих органах Запорізької 

міської ради, на підприємствах, в установах, закладах, що належать до 

комунальної власності територіальної громади міста, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Затвердити План заходів щодо забезпечення виконання вимог Закону 

України «Про запобігання корупції», запобігання та виявлення корупції у 

виконавчих органах Запорізької міської ради, на підприємствах, в установах, 

закладах, що належать до комунальної власності територіальної громади міста 

на 2026 рік (додається). 

 2. Керівників виконавчих органів Запорізької міської ради, підприємств, 

установ, закладів, що належать до комунальної власності територіальної громади 

міста: 

 2.1. Взяти під особистий контроль стан виконання Плану заходів щодо 

забезпечення виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції», 

запобігання та виявлення корупції у виконавчих органах Запорізької міської 

ради, на підприємствах, в установах, закладах, що належать до комунальної 

власності територіальної громади міста  на 2026 рік (далі План).  

 2.2. Про хід виконання Плану повідомляти виконавчий комітет Запорізької 

міської ради до 15 числа останнього місяця кварталу. 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

  

  

Секретар міської ради      Регіна ХАРЧЕНКО 

 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Пишущая машинка
.

inna.hryn
Карандаш


